
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––        

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

ქ. ბათუმი ქ. ბათუმი ქ. ბათუმი ქ. ბათუმი                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 9 9 9 9 იიიივვვვლლლლიიიისსსსიიიი,,,,        2222000011112222    წწწწეეეელლლლიიიი                                                                                                                    

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №№№№    137137137137    

ხელოვნების  უნივერსიტეტში ავტორიზაციისა და აკრედიტაციისათვის მოსამზადებელი საორგანიზაციო კომიტეტის ხელოვნების  უნივერსიტეტში ავტორიზაციისა და აკრედიტაციისათვის მოსამზადებელი საორგანიზაციო კომიტეტის ხელოვნების  უნივერსიტეტში ავტორიზაციისა და აკრედიტაციისათვის მოსამზადებელი საორგანიზაციო კომიტეტის ხელოვნების  უნივერსიტეტში ავტორიზაციისა და აკრედიტაციისათვის მოსამზადებელი საორგანიზაციო კომიტეტის 2012201220122012----2013 2013 2013 2013 

სასწავლო წლსასწავლო წლსასწავლო წლსასწავლო წლის სამუშაო გეგმის დამტკიცების შესახების სამუშაო გეგმის დამტკიცების შესახების სამუშაო გეგმის დამტკიცების შესახების სამუშაო გეგმის დამტკიცების შესახებ    

    „ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების,   ,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 

22-ე მუხლის I პუნქტისა და უნივერსიტეტის წესდების 23-ე მუხლის მესამე პუნქტის საფუძველზე: 

    

      აკადემიური საბჭო ადგენს: 

    

1. დამტკიცდეს ხელოვნების უნივერსიტეტში ავტორიზაციისა და 
აკრედიტაციისათვის მოსამზადებელი საორგანიზაციო კომიტეტის 2012-2013 სასწავლო წლის სამუშაო გეგმა, თანახმად 

დანართისა. 

  

2. დადგენილება დაეგზავნოს საორგანიზაციო კომიტეტს. 
 

3. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 
 

 

 

                                        აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს         თავმჯდომარეთავმჯდომარეთავმჯდომარეთავმჯდომარე                                                                                                                                                                                                                                                    ე. მესხიაე. მესხიაე. მესხიაე. მესხია    
                                                                                                                                                                                                              

 



                                                                                                                                                                                             სსიპ–ბათუმის ხელოვნების სასწავლო 

                                                                                                                                                                                             უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს 

                                                                                                                                                                                                         2012 წლის  9 ივლისის № 137 დადგენილების      

                                                                                                                                                                                                                                                         დანართი 

 

 

 

 

სსიპსსიპსსიპსსიპ----    ბბბბათუმის    ხელოვნების   სასწავლო უნივერსიტეტიათუმის    ხელოვნების   სასწავლო უნივერსიტეტიათუმის    ხელოვნების   სასწავლო უნივერსიტეტიათუმის    ხელოვნების   სასწავლო უნივერსიტეტი    
ავტორიზაციისა და აკრედიტაციის მოსამზადებელი საორგანიზაციო კომიტეტისავტორიზაციისა და აკრედიტაციის მოსამზადებელი საორგანიზაციო კომიტეტისავტორიზაციისა და აკრედიტაციის მოსამზადებელი საორგანიზაციო კომიტეტისავტორიზაციისა და აკრედიტაციის მოსამზადებელი საორგანიზაციო კომიტეტის    

2012012012012222––––2012012012013333    სასწავლო სასწავლო სასწავლო სასწავლო წლის სამუშაო წლის სამუშაო წლის სამუშაო წლის სამუშაო გეგმაგეგმაგეგმაგეგმა    
    
    

№ შესასრულებელი სამუშაოშესასრულებელი სამუშაოშესასრულებელი სამუშაოშესასრულებელი სამუშაო    სამუშაო ჯგუფისამუშაო ჯგუფისამუშაო ჯგუფისამუშაო ჯგუფი    პასუხიმგებელიპასუხიმგებელიპასუხიმგებელიპასუხიმგებელი    თარიღითარიღითარიღითარიღი    

1 

პროფესიული და უმაღლესი  

საგანმანათლებლო პროგრამების 

აკრედიტაციის თვითშეფასების ანგარიშის,  

საგანმანათლებლო პროგრამებისა და 

ავტორიზაციის სტანდარტების განხილვა 

საბაკალავრო, სამაგისტრო და 

პროფესიული საგანმანათლებლო 

პროგრამების ხელმძღვანელები, 

უნივერსიტეტის ადმინისტრაცია 

ერმილე მესხია, ქეთევან 

ვაჩეიშვილი 
2012 ივლისი 

2 

სამუშაო შეხვედრა ლელა თურმანიძესთან -

„პროფესიული და უმაღლესი  

საგანმანათლებლო პროგრამების 

აკრედიტაციის თვითშეფასების ანგარიშის, 

სილაბუსისა და საგანმანათლებლო 

პროგრამის სტანდარტი“ 

ხარისხის უზრუნველყოფის 

სამსახურის უფროსები დეკანები, 

დეპარტამენტის ხელმძღვანელები 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 
2012 17-21 

სექტემბერი 

3 

სახვითი ხელოვნების დეპარტამენტის 

ხელმძღვანელის მიერ შემუშავებული 1-1 

(სანიმუშო) პროგრამის  განხილვა 

სახვითი ხელოვნების დეპარტამენტის 

სასწავლო პროგრამების 

ხელმძღვანელები. 

ქეთევან ვაჩეიშვილი, 

მაია გერსამია, 

 მამუკა ჯორბენაძე 

2012 24-28 

სექტემბერი 

4 დამსაქმებლებთან მუშაობა 
მაია გერსამია, ხათუნა მანაგაძე,  

ნატო ცქვიტინიძე 
ქეთევან ვაჩეიშვილი  

2012 

სექტემბერი 



6 

კინო-ტელე ხელოვნების დეპარტამენტის 

ხელმძღვანელის მიერ შემუშავებული 1-1 

(სანიმუშო) პროგრამის  განხილვა 

კინო-ტელე ხელოვნების 

დეპარტამენტის სასწავლო 

პროგრამების ხელმძღვანელები 

ქეთევან ვაჩეიშვილი, 

მაია გერსამია,  

მამუკა ჯორბენაძე 

2012  8-12 

ოქტომბერი 

7 

სასცენო ხელოვნების დეპარტამენტის 

ხელმძღვანელის მიერ შემუშავებული 1-1 

(სანიმუშო) პროგრამის  განხილვა 

სასცენო ხელოვნების დეპარტამენტის 

სასწავლო პროგრამების 

ხელმძღვანელები 

ქეთევან ვაჩეიშვილი, 

მაია გერსამია, 

 მამუკა ჯორბენაძე  

2012  15-19 

ოქტომბერი 

8 

მუსიკის ფაკულტეტის ხარისხის 

უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსის  

მიერ შემუშავებული 1-1 (სანიმუშო) 

პროგრამის  განხილვა 

მუსიკის ფაკულტეტის სასწავლო 

პროგრამების ხელმძღვანელები 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 

ხათუნა მანაგაძე 

2012  22-26 

ოქტომბერი  

9 

სამუშაო შეხვედრა თბილისის სამხატვრო 

აკადემიის ხარისხის უზრუნველყოფის 

სამსახურის უფროსთან 

სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე 

ხელოვნების ფაკულტეტის ხარისხის 

უზრუნველყოფის სამსახურის 

უფროსი, ამავე ფაკულტეტისა და 

განათლების, ჰუმანიტარულ და 

სოციალურ მეცნიერებათა 

ფაკულტეტის დეკანები, 

დეპარტამენტის ხელმძღვანელები 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 

 
2012 ნოემბერი 

10 

სამუშაო შეხვედრა თბილისის 

კონსერვატორიის ხარისხის 

უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსთან 

მუსიკის ფაკულტეტის ხარისხის 

უზრუნველყოფის სამსახურის 

უფროსი, დეპარტამენტის 

ხელმძღვანელები, დეკანი 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 

 
2012 ნოემბერი 

11 

სამუშაო შეხვედრა თბილისის თეატრისა და 

კინოს უნივერსიტეტის ხარისხის 

უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსთან 

სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე 

ხელოვნების ფაკულტეტის ხარისხის 

უზრუნველყოფის სამსახურის 

უფროსი, დეკანი, სასცენო 

ხელოვნების დეპარტამენტის 

ხელმძღვანელი 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 

 
2012 ნოემბერი 

12 

ურთიერთთანამშრომლობის 

მემორანდუმების გაფორმება სხვადასხვა 

დაწესებულების ხელმძღვანელებთან 

ერმილე მესხია,  

ქეთევან ვაჩეიშვილი, 

ხათუნა მანაგაძე,  მაია გერსამია  

ნინო ხარჩილავა 
2012 ივლისი 

2013 ივლისი  



13 
ავტორიზაციის თანხის გათვალისწინება 

ბიუჯეტში 
უნივერსიტეტის ადმინისტრაცია გელა ბერიძე 2012 დეკემბერი 

14 
აკრედიტაციის თანხის გათვალისწინება 

ბიუჯეტში 
უნივერსიტეტის ადმინისტრაცია გელა ბერიძე 2012 დეკემბერი 

15 ავტორიზაციის სტანდარტების განხილვა 
ხელოვნების უნივერსიტეტის 

ადმინისტრაცია 

ერმილე მესხია,  

გელა ბერიძე 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 

2013 იანვარი 

16 

პროგრამულ აკრედიტაციასთან 

დაკავშირებული მიმდინარე სამუშაოს 

ანგარიში 

სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე 

ხელოვნების ფაკულტეტის ხარისხის 

უზრუნველყოფის სამსახურის 

უფროსი, ამავე ფაკულტეტის დეკანი, 

სახვითი ხელოვნების 

დეპარტამენტისა და სასწავლო 

პროგრამების  ხელმძღვანელები. 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 
2013 

თებერვალი 

17 

პროგრამულ აკრედიტაციასთან 

დაკავშირებული მიმდინარე სამუშაოს 

ანგარიში 

განათლების, ჰუმანიტარულ და 

სოციალურ მეცნიერებათა 

ფაკულტეტის დეკანი, 

დეპარტამენტისა და სასწავლო 

პროგრამების  ხელმძღვანელები 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 
2013 

თებერვალი 

18 

პროგრამულ აკრედიტაციასთან 

დაკავშირებული მიმდინარე სამუშაოს 

ანგარიში 

სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე 

ხელოვნების ფაკულტეტის ხარისხის 

უზრუნველყოფის სამსახურის 

უფროსი, ამავე ფაკულტეტის დეკანი, 

სასცენო ხელოვნების 

დეპარტამენტისა და სასწავლო 

პროგრამების  ხელმძღვანელები 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 
2013 

თებერვალი 

19 

პროგრამულ აკრედიტაციასთან 

დაკავშირებული მიმდინარე სამუშაოს 

ანგარიში 

სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე 

ხელოვნების ფაკულტეტის ხარისხის 

უზრუნველყოფის სამსახურის 

უფროსი, ამავე ფაკულტეტის დეკანი, 

კინო-ტელე ხელოვნების 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 
2013 

თებერვალი 



დეპარტამენტისა და სასწავლო 

პროგრამების  ხელმძღვანელები 

20 

პროგრამულ აკრედიტაციასთან 

დაკავშირებული მიმდინარე სამუშაოს 

ანგარიში 

მუსიკის ფაკულტეტის ხარისხის 

უზრუნველყოფის სამსახურის 

უფროსი, ამავე ფაკულტეტის დეკანი, 

დეპარტამენტებისა და სასწავლო 

პროგრამების  ხელმძღვანელები 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 
2013 

თებერვალი 

21 
ავტორიზაციასთან დაკავშირებული 

მიმდინარე სამუშაოს ანგარიში 

ხელოვნების უნივერსიტეტის 

ადმინისტრაცია 

ერმილე მესხია,  

გელა ბერიძე 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 

2013 აპრილი 

22 

პროგრამულ აკრედიტაციასთან 

დაკავშირებული მიმდინარე სამუშაოს 

ანგარიში 

სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე 

ხელოვნების ფაკულტეტის ხარისხის 

უზრუნველყოფის სამსახურის 

უფროსი, ამავე ფაკულტეტის დეკანი, 

სახვითი ხელოვნების 

დეპარტამენტისა და სასწავლო 

პროგრამების  ხელმძღვანელები 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 2013 აპრილი 

23 

პროგრამულ აკრედიტაციასთან 

დაკავშირებული მიმდინარე სამუშაოს 

ანგარიში 

განათლების, ჰუმანიტარულ და 

სოციალურ მეცნიერებათა 

ფაკულტეტის დეკანი, 

დეპარტამენტისა და სასწავლო 

პროგრამების  ხელმძღვანელები 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 2013 აპრილი 

24 

პროგრამულ აკრედიტაციასთან 

დაკავშირებული მიმდინარე სამუშაოს 

ანგარიში 

სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე 

ხელოვნების ფაკულტეტის ხარისხის 

უზრუნველყოფის სამსახურის 

უფროსი, ამავე ფაკულტეტის დეკანი, 

სასცენო ხელოვნების 

დეპარტამენტისა და სასწავლო 

პროგრამების  ხელმძღვანელები 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 2013 აპრილი 

25 

პროგრამულ აკრედიტაციასთან 

დაკავშირებული მიმდინარე სამუშაოს 

ანგარიში 

სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე 

ხელოვნების ფაკულტეტის ხარისხის 

უზრუნველყოფის სამსახურის 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 2013 აპრილი  



უფროსი, ამავე ფაკულტეტის დეკანი, 

კინო-ტელე ხელოვნების 

დეპარტამენტისა და სასწავლო 

პროგრამების  ხელმძღვანელები 

26 
გამოკითხვები სტუდენტებში და 

ანალიზი 

მაია გერსამია, 

ხათუნა მანაგაძე 
ქეთევან ვაჩეიშვილი 2013 მაისი 

27 შემაჯამებელი შეხვედრა - ავტორიზაცია 
ხელოვნების უნივერსიტეტის 

ადმინისტრაცია 

ერმილე მესხია,  

გელა ბერიძე 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 

2013 ივნისი 

28 შემაჯამებელი შეხვედრა - აკრედიტაცია 

სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე 

ხელოვნების ფაკულტეტის ხარისხის 

უზრუნველყოფის სამსახურის 

უფროსი, ამავე ფაკულტეტის დეკანი, 

სახვითი ხელოვნების 

დეპარტამენტისა და სასწავლო 

პროგრამების  ხელმძღვანელები 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 2013 ივნისი 

29 შემაჯამებელი შეხვედრა - აკრედიტაცია 

განათლების, ჰუმანიტარულ და 

სოციალურ მეცნიერებათა 

ფაკულტეტის დეკანი, 

დეპარტამენტისა და სასწავლო 

პროგრამების  ხელმძღვანელები 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 2013 ივნისი 

30 შემაჯამებელი შეხვედრა - აკრედიტაცია 

სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე 

ხელოვნების ფაკულტეტის ხარისხის 

უზრუნველყოფის სამსახურის 

უფროსი, ამავე ფაკულტეტის დეკანი, 

სასცენო ხელოვნების 

დეპარტამენტისა და სასწავლო 

პროგრამების  ხელმძღვანელები 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 2013 ივნისი 

31 შემაჯამებელი შეხვედრა - აკრედიტაცია  

სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე 

ხელოვნების ფაკულტეტის ხარისხის 

უზრუნველყოფის სამსახურის 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 2013 ივნისი  



 

 

 

  

სწორია: 

 

უფროსი, ამავე ფაკულტეტის დეკანი, 

კინო-ტელე ხელოვნების 

დეპარტამენტისა და სასწავლო 

პროგრამების  ხელმძღვანელები 

32 
კურსდამამთავრებლებთან მუშაობა. 

დასაქმების ანალიზის მომზადება 

მაია გერსამია, ხათუნა მანაგაძე,  

ნატო ცქვიტინიძე 
ქეთევან ვაჩეიშვილი  2013 ივნისი 

33 
შემაჯამებელი შეხვედრა ავტორიზაციასა და 

აკრედიტაციასთან დაკავშირებით 

საბაკალავრო, სამაგისტრო და 

პროფესიული საგანმანათლებლო 

პროგრამების ხელმძღვანელები, 

უნივერსიტეტის ადმინისტრაცია. 

ერმილე მესხია,  

გელა ბერიძე, 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 

2013 ივლისი 

34 
ავტორიზაციის საბუთების წარდგენა 

ხარისხის ეროვნულ ცენტრში 
– 

ერმილე მესხია,  

გელა ბერიძე, 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 

2013 ივლისი 

35 
აკრედიტაციის საბუთების წარდგენა 

ხარისხის ეროვნულ ცენტრში 
– 

ერმილე მესხია,  

გელა ბერიძე, 

ქეთევან ვაჩეიშვილი 

2013 ივლისი 


